Российская Федерация

Волгоградской области

Фроловский муниципальный район

Администрация Большелычакского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.12.2016 года                                           № 10-р
«Об исполнении полномочий
администратора доходов бюджета

Бюджетной системы Российской Федерации»

Во исполнении статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской федерации, в целях обеспечения поступления платежей в доход бюджета Большелычакского сельского поселения:
1. Обеспечить исполнение администрацией Большелычакского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области функций администратора по главе 942  «Администрация Большелычакского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области»:

- доходов бюджета Большелычакского сельского поселения по кодам бюджетной классификации доходов (приложение № 1)
      2.  Признать утратившим силу Распоряжение администрации Большелычакского

           сельского поселения № 4-р от 28.04.2015 г. « Об исполнении полномочий
            администратора  доходов бюджетной системы Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на экономиста администрации Большелычакского сельского поселения Кузнецову Н.Н.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большелычакского

сельского поселения                                                                                  Ю.Г.Симонов

	                                 Приложение

	                                             К распоряжению Главы  Большелычакского  сельского поселения

	                                   от  " 29"  декабря   2016 г.  № 10-р

	Перечень

	 источников доходов бюджета Большелычакского сельского поселения,  администрируемых Администрацией Большелычакского сельского поселения Фроловского муниципального района

	942
	 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы,получаемые в виде арендной платы,а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли,находящиеся в собственности поселений района (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	942
	 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,находящегося в оперативном управлении органов управления поселений района и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	942
	 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений района (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	942
	 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	942
	 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	942
	 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	942
	 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества,находящегося в собственности поселений района (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества МУП, в том числе казенных) в части реализации основынх средств по указанному имуществу.

	942
	 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества,находящегося в собственности поселений района (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества МУП, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	942
	 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	942
	 1 15 02050 10 0000 140
	Платежи,взимаемые организациями поселений района за выполнение определенных функций

	942
	 1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания /штрафы/ и иные суммы,взыскиваемые с лиц,виновных в совершении преступлений и возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений

	942
	 1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возниконовении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	942
	 1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возниконовении иных страховых случаев когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета муниципального района

	942
	 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий/штрафов/ и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджет поселений

	942
	 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений

	942
	 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджета поселений

	942
	2 02 29998 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

	942
	 2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджет поселений

	942
	 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенция бюджету поселения района на осуществление полномочий по первичному воинскому учету

	942
	 2 02 30024 10 0000 151
	Субвенция бюджету поселения района на выполнение переданных полномочий субъектов РФ

	942
	 2 02 45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету поселения для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятыми органами власти другого уровня

	942
	 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	942
	2 02 45144 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету поселения на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	942
	 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету поселений

	942
	2 04 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	942
	2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	942
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	942
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	942
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений